

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy FF a FPV a odstránenie havarijného stavu fasády Tajovského 40
Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Miesto: Ul.Tajovského 40 ,B.Bystrica

Spracoval: Ing. Igor Hanuska

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				52 936,262	7,886
733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				6 285,906	2,945
1	733111102	Potrubie ocel. závitové bežešvé bežné nízkotlaké DN 10	m	398,000	8,866	3 528,668	2,730
2	733111103	Potrubie ocel. závitové bežešvé bežné nízkotlaké DN 15	m	30,000	9,119	273,570	0,206
5	733190107	Tlaková skúška potrubie z ocelové závitové do DN 40	m	428,000	0,467	199,876	0,000
3	733113112	Príplatok,potrubie závit. prípojky DN 10	ks	436,000	3,784	1 649,824	0,000
4	733113113	Príplatok,potrubie závit. prípojky DN 15	ks	30,000	4,124	123,720	0,000
6	7331108PC	Demontáž prípojky potrubie ocel.závit. do DN 15	ks	466,000	0,794	370,004	0,009
7	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	2,945	47,621	140,244	0,000
734		Ústredné kúrenie - armatúry				3 695,320	0,123
8	55111091161R	Skruškovanie regulačné uztváracie priame RL5DN 10	ks	215,000	6,975	1 499,625	0,086
9	55111091162R	Skruškovanie regulačné uztváracie priame RL5DN 15	ks	15,000	6,975	104,625	0,006
10	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	472,000	3,016	1 423,552	0,009
11	734200821	Demontáž závit. armatúry do G 1/2	ks	236,000	2,811	663,396	0,021
12	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	37,136	4,122	0,000
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				37 875,393	4,443
13	735158120	Tlaková skúška telies 2radých	ks	44,000	2,717	119,548	0,000
14	735159523	Montáž panelových telies 2radých do1200	ks	6,000	10,451	62,706	0,000
15	735159524	Montáž panelových telies 2radých do 2000	ks	2,000	13,687	27,374	0,000
16	735111313	Vykurovacie teleso liatinové 350/160 Kalor (2458 čl.)	m2	454,730	49,622	22 564,612	1,464
17	735118110	Tlaková skúška vykurovacie teleso liatinové	m2	2 231,226	1,633	3 643,592	0,000
18	735119140	Montáž vykurovacie teleso liatinové	m2	1 073,466	4,799	5 151,563	2,974
19	735153300	Príplatok za odvzduš. ventil telies	ks	89,000	1,974	175,686	0,004
20	735000912	Vyregulovanie radiatorových ventilov	ks	431,000	2,338	1 007,678	0,000
21	735121810	Demontáž vykुर.telies ocelové,liatinové článkové	m2	1 086,480	1,147	1 246,193	0,000
22	735151821	Demontáž vakur telies panelových 2rad do 1500	ks	9,000	4,180	37,620	0,001
23	735494811	Vypustenie systému UK	m2	2 244,240	0,312	700,203	0,000
24	735191910	Napustenie systému UK po oprave	m2	2 231,226	0,230	513,182	0,000
25	998735102	Presun hmôt pre otopná telesá v objektoch v do 12 m	t	84,092	31,221	2 625,436	0,000
783		Nátery				5 079,643	0,375
26	783314240	Nátery olejové vykurovacích telies liatinových Z+2+1E	m2	454,730	9,100	4 138,043	0,332
27	783414340	Nátery olejové potrubia do DN 50 ,Z+2+1E	m	428,000	2,200	941,600	0,043
HZS		Hodinová zúčtovacia sadzba				3 340,000	0,000
28	HZS.	Vykurovacia skúška	hod	72,000	5,000	360,000	0,000
29	HZS..	Bližšie nešpecifikovateľné a nepredvídateľné práce	hod	40,000	14,500	580,000	0,000
HZS		Dokumentácia ,revízie				2 400,000	0,000
30	HZS000000002R	PD hydraulické vyregulovanie UK	kpl	1,000	2 400,000	2 400,000	0,000
Celkom						56 276,262	7,886